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МЕЃУНАРОДЕН СЕМИНАР ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК, ЛИТЕРАТУРА И КУЛТУРА
LVI Летна школа
17.8 – 31.8.2023 во Охрид 
  
МЕЖДУНАРОДНЫЙ СЕМИНАР ПО МАКЕДОНСКОМУ ЯЗЫКУ,
ЛИТЕРАТУРЕ И КУЛТУРЕ




LVI Летняя школа
17.8 – 31.8.2023 В Охриде 

INTERNATIONAL SEMINAR ON MACEDONIAN LANGUAGE,
LITERATURE AND CULTURE
LVI Summer School
                   17.8 – 31.8.2023 in Ohrid 
      ПРИЈАВА * ЗАЯВКА * APPLICATION                          
	
	
	

	Презиме – Фамилия – Family name

	 
	            Име – Имя – Name 



	
	
	

	Датум на раѓање – Дата рождения – Date of birth
	
	      Пол – Пол – Sex

	
	
	

	Државјанство –  Гражданство - Nationality
	
	Бр. на пасош – N0 паспорта -  Passport No

	

	Занимање – Професия – Profession 


	

	Службено место – Место работы –- Job position

	
	
	

	
	Домашна адреса - Домашний адрес – Home address



	
	

	
	

	
	
	

	Телефон - Телефон – Phone:
	_________________________________________________________

	e-mail:
	


Степен на знаење на македонскиот јазик:
Степен на знания македонского языка
Level of knowledge of Macedonian Language

	( не знам

не знаю
don’t speak
	( слабо

слабо
poor
	( средно

удовлетвориельно
satisfactory
	( добро

хорошо
good
	( многу добро

очень хорошо
very good


	Познавање на други јазици
	

	Знание на других языков
	

	
Knowledge of other languages
	


За кој степен се определувате/ Группа обучения/ I apply for:
	( почетен

Курс для начинающих

beginners’ course

	( среден
Курс среднего уровня
Intermediate

course
	( курс за напреднати

јазик
Курс продвинутого

уровня по языку
advanced

course for language
	( курс за напреднати

литература
Курс продвинутого уровня по литературе
advanced

course for literature


Одберете кој од наведените курсеви ќе го слушате/ Please choose which one of the courses listed below you will attend/ Пожалуйста, выберите какой из следующих курсов будут слушать
* Пријавата не важи за друго лице  

* Приглашение недействительно для другого лица
* The invitation is not valid for other person

Ве молиме да испратите и мотивациско писмо, зошто го изучувате македонскиот јазик и зошто сакате да учествувате на Летна школа.

_____________             


    _________________________

Датум -Дата –Date



               Потпис – подпись - Signature
